

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CRISTOVAO DO SUL

CNPJ: 95.991.261/0001-27 Telefone: 253 1200
 RUA JUVENTINO F. DE MORAES, 19
 C.E.P.: 89533-000 - São Cristóvão do Sul - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 23/2021 - PR

Processo Administrativo: 40/2021
 Data do Processo Adm.: 23/09/2021
 Processo de Licitação: 48/2021
 Data do Processo: 24/09/2021

Folha: 1/6

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	500,000	LT	ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTÂNEO ENRIQUECIDO COM VITAMINAS B1,B2,B3 E B6, LATA CONTENDO 400GR. COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA. (7323)	_____	6,9200	3.460,0000
2	250,000	PAC	AÇÚCAR REFINADO ESPECIAL EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 5 KG (6800)	_____	21,1600	5.290,0000
3	60,000	UN	AGRIÃO, FRESCO, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORME, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDO, FIRME E INTACTO, ISENTA DE MATERIAL TERROSO E UNIDADE EXTERNA ANORMAL, LIVRE DE RESÍDUOS DE FERTILIZANTES, SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE. ENTREGUE EM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSLÚCIDA. MAÇO COM APROXIMADAMENTE 180g. (9861)	_____	3,3700	202,2000
4	200,000	UN	ALFACE LISA/CRESPA, UNIDADES PESANDO APROXIMADAMENTE 300g CADA, FRESCA, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORME, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA, FIRME E INTACTA, ISENTA DE MATERIAL TERROSO E UNIDADE EXTERNA ANORMAL, LIVRE DE RESÍDUOS DE FERTILIZANTES, SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE. ENTREGUE EM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSLÚCIDA. (6738)	_____	3,0800	616,0000
5	60,000	KG	ALHO IN NATURA, GRAÚDO DO TIPO COMUM, DE ORIGEM CATARINENSE, CABEÇA INTEIRA, FISIOLÓGICAMENTE DESENVOLVIDO, COM BULBOS CURADOS, SEM FUNGOS, DANOS MECÂNICOS OU CAUSADOS POR PRAGAS. (326)	_____	12,0000	720,0000
6	400,000	PAC	AMENDOIM, GRUPO: AMENDOIM DESCASCADO, SUB-GRUPO: SELECIONADO (MOREIRADO), CLASSE: MIÚDO, TIPO: 1, COM PELE. EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 500g. (6787)	_____	5,6300	2.252,0000
7	60,000	KG	AMIDO DE MILHO, EMBALAGEM INTERNA DE PLÁSTICO E CAIXA EXTERNA DE PAPELÃO CONTENDO 1 KG (6797)	_____	9,0500	543,0000
8	300,000	PAC	APRESUNTADO, FATIADO, EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM CONTENDO ENTRE 150g E 200g, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO,	_____	5,8100	1.743,0000

CNPJ: 95.991.261/0001-27 **Telefone: 253 1200**
RUA JUVENTINO F. DE MORAES, 19
C.E.P.: 89533-000 - São Cristóvão do Sul - SC

Processo Administrativo: 40/2021
Data do Processo Adm.: 23/09/2021
Processo de Licitação: 48/2021
Data do Processo: 24/09/2021

Folha: 2/6

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E CARIMBO DE INSPEÇÃO DO SIM, SIE OU SIF. (6779)			
9	50,000	KG	ARROZ INTEGRAL, CLASSE LONGO FINO, SUBGRUPO PARBOILIZADO INTEGRAL, TIPO 1, EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 1 KG. (9863)	_____	5,6700	283,5000
10	1000,000	KG	BANANA PRATA EM PENCAS COM APROXIMADAMENTE 6 UNIDADES, DE PRIMEIRA QUALIDADE, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORME, COM POLPA FIRME E INTACTA DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES E PARASITOS, MATURAÇÃO INTERMEDIARIA. (6740)	_____	3,8000	3.800,0000
11	250,000	UN	BATATA FRITA TIPO PALHA, LIVRE DE GORDURA TRANS, EMBALAGEM PLASTICA CONTENDO 80G. (10111)	_____	3,8800	970,0000
12	300,000	PAC	CAFÉ EM PÓ TORRADO E MOÍDO TRADICIONAL, EMBALADO A VÁCUO, EMBALAGEM CONTENDO 500G, COM SELO DE PUREZA DA ABIC. (6788)	_____	15,6700	4.701,0000
13	20,000	UN	CANELA-DA-CHINA EM PÓ, DISPOSTA EM PORTA-CONDIMENTO DE PLÁSTICO TRANSPARENTE COM CAPACIDADE DE APROXIMADAMENTE 30g. (9868)	_____	5,1000	102,0000
14	200,000	KG	CARNE DE FRANGO, COXINHA DA ASA, CONGELADA IQF. EMBALAGEM CONTENDO 1kg. NÃO TEMPERADO. EMBALAGEM DO PRODUTO DEVERÁ SER SACOS DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, ATÓXICO, LACRADO, RESISTENTE AO TRANSPORTE E ARMAZENAMANTO. EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO, NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA/DIPOA E CARIMBO DE INSPEÇÃO DO SIM, SIE OU SIF. (9546)	_____	15,6200	3.124,0000
15	500,000	KG	CARNE DE FRANGO, FILEZINHO (SASSAMI) CONGELADO IQF. EMBALAGEM CONTENDO 1kg. NÃO TEMPERADO. EMBALAGEM DO PRODUTO DEVERÁ SER SACOS DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, ATÓXICO, LACRADO, RESISTENTE AO TRANSPORTE E ARMAZENAMANTO. EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO, NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA/DIPOA E CARIMBO DE INSPEÇÃO DO SIM, SIE OU SIF. (9870)	_____	19,5800	9.790,0000
16	50,000	KG	CARNE DE FRANGO, MIÚDOS CONGELADOS DE FRANGO (CORAÇÃO). EMBALAGEM CONTENDO 1kg. NÃO TEMPERADO. EMBALAGEM DEVERÁ CONTER	_____	25,7500	1.287,5000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CRISTOVAO DO SUL

CNPJ: 95.991.261/0001-27 Telefone: 253 1200
 RUA JUVENTINO F. DE MORAES, 19
 C.E.P.: 89533-000 - São Cristóvão do Sul - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 23/2021 - PR

Processo Administrativo: 40/2021
 Data do Processo Adm.: 23/09/2021
 Processo de Licitação: 48/2021
 Data do Processo: 24/09/2021

Folha: 3/6

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO, NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA/DIPOA E CARIMBO DE INSPEÇÃO DO SIM, SIE OU SIF. (9877)			
17	50,000	UN	CATCHUP TRADICIONAL, FRASCO CONTENDO DE 390g A 400g. (9267)		6,7500	337,5000
18	200,000	KG	CEBOLA AMARELA DE CABEÇA, IN NATURA, FRESCA, DE TAMANHO MÉDIO, ÍNTEGRAS, SEM BROTOS, SINAIS DE DETERIORAÇÃO LARVAS E PARASITAS (6745)		2,9500	590,0000
19	80,000	UN	CHÁ MATE TOSTADO SABOR PÊSSEGO CAIXA COM APROXIMADAMENTE 40g E 25 SACHÊS. (9883)		5,1500	412,0000
20	80,000	UN	CHÁ MISTO SABOR MORANGO CAIXA COM APROXIMADAMENTE 10g E 10 SACHÊS. (9884)		5,7500	460,0000
21	80,000	UN	COLORÍFICO (COLORAU), EMBALAGEM SELADA CONTENDO 500g. (9885)		6,2000	496,0000
22	50,000	UN	CREME DE LEITE FRESCO (NATA) EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 300g, COM TEOR MÍNIMO DE GORDURA DE 40%. NÃO CONGELADO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DO LOTE E QUANTIDADE DO PRODUTO, DEVERÁ APRESENTAR NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E CARIMBO DE INSPEÇÃO DO SIM, SIE OU SIF. (6770)		7,0800	354,0000
23	50,000	UN	DOCE DE ABÓBORA COM COCO POTE CONTENDO 400g (9873)		4,9800	249,0000
24	50,000	UN	DOCE DE GOIABA CREMOSO POTE CONTENDO 400g (9875)		4,9800	249,0000
25	50,000	UN	ERVA DOCE, SEMENTES, EMBALAGEM SELADA DE APROXIMADAMENTE 40G (9886)		5,1500	257,5000
26	300,000	LT	ERVILHA EM CONSERVA, EMBALAGEM LATA OU SACHÊ CONTENDO 200g DE PESO DRENADO. AS LATAS NÃO DEVEM SER ENTREGUES AMASSADAS. (5779)		3,1300	939,0000
27	500,000	UN	EXTRATO DE TOMATE, LATA CONTENDO 340g. AS LATAS NÃO DEVEM SER ENTREGUES AMASSADAS. (3842)		4,9100	2.455,0000
28	50,000	UN	FARINHA DE MILHO AMARELA BIJU EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 1 KG (10105)		9,2200	461,0000
29	60,000	KG	FARINHA DE MILHO BRANCA BIJU EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 1 KG (6798)		10,6300	637,8000
30	50,000	KG	FARINHA DE ROSCA A GRANEL, EMBALAGEM PLÁSTICA COM IDENTIFICAÇÃO E DATA DE VALIDADE. (1096)		5,7300	286,5000
31	20,000	KG	FARINHA DE TRIGO INTEGRAL. EMBALAGEM DE PAPEL CONTENDO 1kg. (348)		5,0000	100,0000
32	200,000	KG	FEIJAO CARIOCA, GRUPO I - COMUM, TIPO 1, CLASSE CORES, EMBALAGEM DE 1 kg (7802)		8,5000	1.700,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CRISTOVAO DO SUL

CNPJ: 95.991.261/0001-27 Telefone: 253 1200
 RUA JUVENTINO F. DE MORAES, 19
 C.E.P.: 89533-000 - São Cristóvão do Sul - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 23/2021 - PR

Processo Administrativo: 40/2021
 Data do Processo Adm.: 23/09/2021
 Processo de Licitação: 48/2021
 Data do Processo: 24/09/2021

Folha: 4/6

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
33	300,000	KG	FEIJAO PRETO, GRUPO I - COMUM, TIPO 1, CLASSE PRETO, EMBALAGEM DE 1 kg (6829)	_____	7,2800	2.184,0000
34	50,000	UN	FUBA DE MILHO PURO FINO (MIMOSO), EMBALAGEM CONTENDO 1kg. (12457)	_____	4,5600	228,0000
35	100,000	PAC	GRANOLA, SABOR TRADICIONAL, EMBALAGEM CONTENDO 1 KG (8980)	_____	8,3600	836,0000
36	200,000	BAN	IOGURTE COM POLPA DE FRUTAS SABOR MORANGO BANDEJA COM 6 UNID (6772)	_____	4,0700	814,0000
37	100,000	LT	LEITE EM PÓ INTEGRAL, INSTANTÂNEO, ENRIQUECIDO COM VITAMINAS. EMBALAGEM CONTENDO 400g (6775)	_____	13,6100	1.361,0000
38	150,000	UN	LEITE SEMIDESNATADO UHT, SEM LACTOSE, CONSISTÊNCIA, COR, ODOR E SABOR LÁCTEO SUAVE E CARACTERÍSTICO, ELABORADO ATENDENDO AS LEGISLAÇÕES SANITÁRIAS REFERENTES À PRODUTOS DE ORIGEM ANIMAL (SIM, SIE OU SIF) ENVASADO EM EMBALAGEM CARTONADA ESTÉRIL (TIPO TETRA PAK®), CONTENDO 1 LITRO, COM ROTULAGEM MÍNIMA CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE. (10108)	_____	5,4200	813,0000
39	150,000	KG	LIMÃO TAITI, FRESCO, LIVRE DE RESÍDUOS DE FERTILIZANTES, SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDO E MADURO, COM POLPA FIRME E INTACTA (6752)	_____	4,5700	685,5000
40	40,000	UN	LOURO EM FOLHA, EMBALAGEM SELADA CONTEUDO APROXIMADAMENTE 4 G (9908)	_____	1,9300	77,2000
41	800,000	KG	MAÇÃ FUJI UNIDADES PESANDO ENTRE 100 A 120g CADA, FISIOLÓGICAMENTE DESENVOLVIDAS, COM TOLERÂNCIA DE DEFEITOS LEVES QUE NÃO PREJUDICAM AS CARACTERÍSTICAS PRÓPRIAS DAS FRUTAS E COLORAÇÃO ACIMA DE 20%, NACIONAL, TAMANHO MÉDIO, SEM PONTOS ESCUROS, SEM AMASSADOS, PARA CONSUMO NA SEMANA DA ENTREGA. (6754)	_____	4,5500	3.640,0000
42	150,000	UN	MACARRÃO PARAFUSO INTEGRAL, EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 500g (9898)	_____	4,9800	747,0000
43	150,000	PT	MARGARINA CREMOSA, COM SAL, COM NO MÍNIMO 70% DE LIPÍDIOS, POTE CONTENDO 500g (6821)	_____	9,3000	1.395,0000
44	50,000	UN	MARGARINA CREMOSA, SEM SAL, COM NO MÍNIMO 70% DE LIPÍDIOS, POTE CONTENDO 500g (9915)	_____	9,3000	465,0000
45	300,000	KG	MELÃO REDONDO, DE COLORAÇÃO AMARELADA, SEM DANOS OU SUJIDADE. GRAU DE MATURAÇÃO PARA CONSUMO NA SEMANA DA ENTREGA (4603)	_____	4,1500	1.245,0000
46	200,000	PAC	MILHO PARA PIPOCA TIPO 1 EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 500G (6795)	_____	4,3000	860,0000
47	300,000	LT	MILHO VERDE EM CONSERVA, EMBALAGEM EM LATA OU SACHÊ, PESO DRENADO 200g. (1092)	_____	3,1300	939,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CRISTOVAO DO SUL

CNPJ: 95.991.261/0001-27 Telefone: 253 1200
 RUA JUVENTINO F. DE MORAES, 19
 C.E.P.: 89533-000 - São Cristóvão do Sul - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 23/2021 - PR

Processo Administrativo: 40/2021
 Data do Processo Adm.: 23/09/2021
 Processo de Licitação: 48/2021
 Data do Processo: 24/09/2021

Folha: 5/6

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
48	60,000	UN	MOLHO DE SOJA (SHOYU), FERMENTADO NATURALMENTE. GARRAFA CONTENDO 500ml. (9902)	_____	6,0300	361,8000
49	200,000	UN	MORANGO IN NATURA, FRUTA FISIOLÓGICAMENTE DESENVOLVIDA, BASTANTE FIRME, COM MATURAÇÃO APROPRIADA, INTEIRA, SEM FERIMENTOS, LIVRE DE PRAGAS E DOENÇAS E MUNIDA DE CÁLICE E PEDÚNCULO VERDE. BANDEJA PESANDO APROXIMADAMENTE 250g (6708)	_____	5,8300	1.166,0000
50	50,000	UN	MORTADELA DE FRANGO, EMBALAGEM A VÁCUO CONTENDO ENTRE 150 E 200g, EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO, NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA/DIPOA E CARIMBO DE INSPEÇÃO DO SIM, SIE OU SIF. (6785)	_____	4,3500	217,5000
51	400,000	UN	ÓLEO DE SOJA, EMBALAGEM PET DE 900ml. (360)	_____	9,1300	3.652,0000
52	300,000	UN	PÃO DE CENTEIO FATIADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 500g. EMBALAGEM COM DATA DE FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE E INFORMAÇÃO NUTRICIONAL. (6764)	_____	7,3300	2.199,0000
53	300,000	UN	PÃO DE LEITE FATIADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 500g. EMBALAGEM COM DATA DE FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE E INFORMAÇÃO NUTRICIONAL. (6765)	_____	6,7500	2.025,0000
54	30,000	UN	POLVILHO AZEDO, EMBALAGEM CONTENDO 500g. (9907)	_____	6,3800	191,4000
55	400,000	PAC	QUEIJO MUSSARELA FATIADO EM LÂMINAS. FATIAS INTERFOLHADAS. A EMBALAGEM ORIGINAL DEVE SER A VÁCUO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTES E ATÓXICO, LIMPO, NÃO VIOLADO, RESISTENTE, QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO. EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO, NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA/DIPOA E CARIMBO DE INSPEÇÃO DO SIM, SIE OU SIF. EMBALAGEM CONTENDO ENTRE 150g E 200g. (7293)	_____	7,7400	3.096,0000
56	150,000	PAC	QUIRERA FINA DE MILHO. EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO DE 400 A 500g (6796)	_____	3,1500	472,5000
57	500,000	UN	REQUEIJÃO CREMOSO SABOR NATURAL, RESFRIADO, NÃO CONGELADO, EMBALAGEM ÍNTEGRA E INVÍOLADA. UNIDADE CONTENDO ENTRE 180g E 200g. EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, DATA DE VALIDADE,	_____	5,5500	2.775,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CRISTOVAO DO SUL

CNPJ: 95.991.261/0001-27 Telefone: 253 1200
RUA JUVENTINO F. DE MORAES, 19
C.E.P.: 89533-000 - São Cristóvão do Sul - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 23/2021 - PR

Processo Administrativo: 40/2021
Data do Processo Adm.: 23/09/2021
Processo de Licitação: 48/2021
Data do Processo: 24/09/2021

Folha: 6/6

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
58	150,000	UN	QUANTIDADE DO PRODUTO, NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA/DIPOA E CARIMBO DE INSPEÇÃO DO SIM, SIE OU SIF. (7063) RÚCULA, IN NATURA, FRESCA, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORME, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA, FIRME E INTACTA, ISENTA DE MATERIAL TERROSO E UNIDADE EXTERNA ANORMAL, LIVRE DE RESÍDUOS DE FERTILIZANTES, SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE. MAÇO DE APROXIMADAMENTE 180g. (8975)		3,5000	525,0000
59	200,000	UN	SALSICHA TIPO HOT-DOG. EMBALAGEM À VACUO CONTENDO 500g. EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO, NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA/DIPOA E CARIMBO DE INSPEÇÃO DO SIM, SIE OU SIF. (9914)		11,5800	2.316,0000
60	300,000	UN	TEMPERO VERDE (CEBOLINHA) IN NATURA, FRESCOS, SEM SINAIS DE UMIDADE. PARA CONSUMO NA SEMANA DA ENTREGA. EM MAÇO CONTENDO APROXIMADAMENTE 100g (7283)		3,9100	1.173,0000
61	300,000	UN	TEMPERO VERDE (SALSINHA) IN NATURA, FRESCOS, SEM SINAIS DE UMIDADE. PARA CONSUMO NA SEMANA DA ENTREGA. EM MAÇO CONTENDO APROXIMADAMENTE 100g (7282)		3,9100	1.173,0000
62	600,000	KG	TOMATE TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANHO MÉDIO, ÍNTEGROS, SEM PONTOS ESCUROS, SINAIS DE DETERIORAÇÃO. ENTRE 30 E 90% DA COR FINAL, NEM VERDES OU MADUROS DEMAIS. (434)		5,3600	3.216,0000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	89.717,4000